Pizze / Pizza

Alle Pizzen werden mit wiirziger Tomatensauce und Mozzarella Kdse belegt.

Auf Wunsch machen wir fiir Sie auch Pizza bianca (ohne Tomatensauce) !

P1ZZA MARGHERITA

mit wirziger Tomatensauce und Kase
PIZZA SALAMI

mit Salami®?3
P1ZZA PROSCIUTTO

mit Kochschinken?3141516,1
PIZZA FUNGI

mit frischen Champignons
P1ZZA BRUSCHETTA

weile Pizza mit Bruschetta-Tomaten
PI1ZZA SALAMI PICANTE

mit scharfer Salami®23
P1ZZA RUSTICA
mit Salami?-%3
PIZZA ITALIA

und frischen Champignons

mit Kochschinken?314151619 - ynd frischen Champignons

PI1ZZA TONNO

mit Thunfisch* und Zwiebeln
PI1ZZA PIPPO

mit Gorgonzola® und Blattspinat
PI1ZZA HAWAII

mit Kochschinken?3141516.15 ynd Ananas

PIZZA CALZONE

mit Salami®?3 und Kochschinken?3141516,19

PIZZA 4 FORMAGGI

mit Parmesan®®, Edamer®, Mozzarella® und Gorgonzola®

PIZZA PARMA

mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan?

PIZZA PARMASPEZIAL

ca.@30cm

mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan®®, frischem Mozzarella® und Cherrytomaten

PIZZA VEGETARIA

mit gegrilltem Gemiise (Aubergine, Zucchini, Paprika, Champignons),

Oliven und Artischocken

Buon appetito  Buon appetito

Buon appetito

Buon

10,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

16,90 €

15,50 €

15,90 €

16,90 €

17,90 €

19,90 €

17,90 €



