## Pizze / Pizza

Alle Pizzen werden mit würziger Tomatensauce und Mozzarella Käse belegt.

Auf Wunsch machen wir für Sie auch Pizza bianca (ohne Tomatensauce)!

	ca.Ø30cm
PIZZA MARGHERITA	10,90€
mit würziger Tomatensauce und Käse	
PIZZA SALAMI	13,50€
mit Salami <sup>1,2,3</sup>	
PIZZA PROSCIUTTO	13,50€
mit Kochschinken <sup>2,3,14,15,16,19</sup>	
PIZZA FUNGI	13,50€
mit frischen Champignons	
PIZZA BRUSCHETTA	13,50€
weiße Pizza mit Bruschetta-Tomaten	
PIZZA SALAMI PICANTE	13,50€
mit scharfer Salami <sup>1,2,3</sup>	
PIZZA RUSTICA	15,50€
mit Salami <sup>1.2.3</sup> und frischen Champignons	
PIZZA ITALIA	15,50€
mit Kochschinken <sup>2,3,14,15,16,19</sup> , und frischen Champignons	
PIZZA TONNO	15,50€
mit Thunfisch <sup>k</sup> und Zwiebeln	
PIZZA PIPPO	16,90€
mit Gorgonzola <sup>b</sup> und Blattspinat	
PIZZA HAWAII	15,50€
mit Kochschinken <sup>2,3,14,15,16,19</sup> und Ananas	
PIZZA CALZONE	15,90€
mit Salami <sup>1,2,3</sup> und Kochschinken <sup>2,3,14,15,16,19</sup>	
PIZZA 4 FORMAGGI	16,90€
mit Parmesan <sup>1,b</sup> , Edamer <sup>b</sup> , Mozzarella <sup>b</sup> und Gorgonzola <sup>b</sup>	
PIZZA PARMA	17,90€
mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan <sup>1,b</sup>	
PIZZA PARMASPEZIAL	19,90€
mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan <sup>1,b</sup> , frischem Mozzarella <sup>b</sup> und Cherrytomaten	
PIZZA VEGETARIA	17,90€
mit gegrilltem Gemüse (Aubergine, Zucchini, Paprika, Champignons),	
Oliven und Artischocken	